
Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 5 clubs)
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apellido-nom estado nación band actual

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 2

CESJV-B SABADELL CESJV-B 11

SAM-B BARCELONA SAM-B 6

SANTCU-B SANT CUGAT DEL VALLÈS SANTCU-B 5

SESUPC-B BARCELONA SESUPC-B 1
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 25 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B

2 2 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B

3 3 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B

4 4 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B

5 5 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B

6 7 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B

7 8 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-B

8 10 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B

9 11 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B

10 13 MILESI VIDAL Eric SANTCU-B

11 14 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B

12 15 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B

13 16 GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B

14 17 CANALES VILLAR Oscar CESJV-B

15 18 FERRERES SERAFINI Joan CESJV-B

16 19 CERDA GARUZ Victor CEG-B

17 23 REY DIEZ Pablo CESJV-B

18 28 SCHIRONE Stefano SAM-B

19 9999 AINAGA PEREZ Axel SAM-B

20 9999 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B

21 9999 MONTESI RIVAS David SANTCU-B

22 9999 FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B

23 9999 SORS VIDAL Oriol SANTCU-B

24 9999 ESPADA RODRIGUEZ Oriol CEG-B

25 9999 AMOROS FIGUERAS Gerard SESUPC-B
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat
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Número total de participantes: 25

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 18
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Fórmula de la competencia
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25 tiradores

1 vuelta de poules

25 tiradores

4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)

Décalage para : clubs

25 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 25 tiradores

Direct tableau
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1    9:30    Pista 9

Arbitro: PADILLA Xavi  SAM-B

V/M ind. TD cl.

ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B  V  V  V  V  V  3 0.833 22 28 2

REY DIEZ Pablo CESJV-B  1  0  1  V  V  0 0.333 -12 12 5

SERIOLA SANCHEZ Marc A CESJV-B  0  V  0  V  V  1 0.500 0 16 4

CERDA GARUZ Victor CEG-B  0  V  V  V  V  1 0.667 7 21 3

MONTESI RIVAS David SANTCU  0  0  0  2  V  0 0.167 -20 7 6

AMOROS FIGUERAS Gerard SESUPC  0  4  1  1  2  0 0.000 -22 8 7

GARCIA-ALZORRIZ GUARD SAM-B  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Poule No 2    9:30    Pista 10

Arbitro: GONZÁLEZ Juanra  FCE

V/M ind. TD cl.

AINAGA PEREZ Axel SAM-B  V  V  0  V  V 0.800 12 20 2

BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B  2  V  1  4  0 0.200 -11 12 5

CANALES VILLAR Oscar CESJV-B  0  3  0  0  2 0.000 -20 5 6

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ CESJV-B  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

ESPADA RODRIGUEZ Oriol CEG-B  1  V  V  1  2 0.400 -5 14 4

MILESI VIDAL Eric SANTCU  0  V  V  1  V 0.600 2 16 3

Poule No 3    9:30    Pista 11

Arbitro: MANUCU Eddy  FCE

V/M ind. TD cl.

FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B  1  0  1  V  3 0.200 -13 10 5

GARRIGA DE LA MOTA Carl CESJV-B  V  0  1  V  3 0.400 -5 14 4

GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B  V  V  3  V  V 0.800 15 23 2

BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B  3  3  2  0  4 0.000 -13 12 6

VEA FALGUERA Xavier SANTCU  V  V  1  2  V 0.600 -2 18 3

Poule No 4    9:30    Pista 12

Arbitro: MARTINEZ Arturo  SANTCU-B

V/M ind. TD cl.

FERRERES SERAFINI Joan CESJV-B  3  V  V  3  V 0.600 5 21 3

URIA FARRÉS Àlex CESJV-B  V  V  V  4  V 0.800 14 24 2

GORIN ARZUAGA Fabrice A CESJV-B  2  1  2  0  V 0.200 -11 10 5

SORS VIDAL Oriol SANTCU  4  1  V  2  V 0.400 0 17 4

LLENAS AVELLANEDA Alb SANTCU  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

SCHIRONE Stefano SAM-B  0  0  1  0  0 0.000 -24 1 6
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA-ALZORRIZ G SAM-B 1.000 25 30 calificado

2 FERNÀNDEZ HERNÀN CESJV-B 1.000 22 25 calificado

3 BIELYI-SHEMARDIN SAM-B 1.000 18 25 calificado

4 LLENAS AVELLANED SANTCU 1.000 16 25 calificado

5 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B 0.833 22 28 calificado

6 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 0.800 15 23 calificado

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 0.800 14 24 calificado

8 AINAGA PEREZ Axel SAM-B 0.800 12 20 calificado

9 CERDA GARUZ Victor CEG-B 0.667 7 21 calificado

10 FERRERES SERAFINI J CESJV-B 0.600 5 21 calificado

11 MILESI VIDAL Eric SANTCU 0.600 2 16 calificado

12 VEA FALGUERA Xavier SANTCU 0.600 -2 18 calificado

13 SERIOLA SANCHEZ M CESJV-B 0.500 0 16 calificado

14 SORS VIDAL Oriol SANTCU 0.400 0 17 calificado

15 ESPADA RODRIGUEZ CEG-B 0.400 -5 14 calificado

15 GARRIGA DE LA MOT CESJV-B 0.400 -5 14 calificado

17 REY DIEZ Pablo CESJV-B 0.333 -12 12 calificado

18 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B 0.200 -11 12 calificado

19 GORIN ARZUAGA Fabr CESJV-B 0.200 -11 10 calificado

20 FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B 0.200 -13 10 calificado

21 MONTESI RIVAS David SANTCU 0.167 -20 7 calificado

22 GOMEZ GIUROIU Sebas SAM-B 0.000 -13 12 calificado

23 CANALES VILLAR Osc CESJV-B 0.000 -20 5 calificado

24 AMOROS FIGUERAS G SESUPC 0.000 -22 8 calificado

25 SCHIRONE Stefano SAM-B 0.000 -24 1 calificado
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación después de poules (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA-ALZORRIZ G SAM-B 1.000 25 30 calificado

2 FERNÀNDEZ HERNÀN CESJV-B 1.000 22 25 calificado

3 BIELYI-SHEMARDIN SAM-B 1.000 18 25 calificado

4 LLENAS AVELLANED SANTCU 1.000 16 25 calificado

5 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B 0.833 22 28 calificado

6 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 0.800 15 23 calificado

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 0.800 14 24 calificado

8 AINAGA PEREZ Axel SAM-B 0.800 12 20 calificado

9 CERDA GARUZ Victor CEG-B 0.667 7 21 calificado

10 FERRERES SERAFINI J CESJV-B 0.600 5 21 calificado

11 MILESI VIDAL Eric SANTCU 0.600 2 16 calificado

12 VEA FALGUERA Xavier SANTCU 0.600 -2 18 calificado

13 SERIOLA SANCHEZ M CESJV-B 0.500 0 16 calificado

14 SORS VIDAL Oriol SANTCU 0.400 0 17 calificado

15 ESPADA RODRIGUEZ CEG-B 0.400 -5 14 calificado

15 GARRIGA DE LA MOT CESJV-B 0.400 -5 14 calificado

17 REY DIEZ Pablo CESJV-B 0.333 -12 12 calificado

18 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B 0.200 -11 12 calificado

19 GORIN ARZUAGA Fabr CESJV-B 0.200 -11 10 calificado

20 FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B 0.200 -13 10 calificado

21 MONTESI RIVAS David SANTCU 0.167 -20 7 calificado

22 GOMEZ GIUROIU Sebas SAM-B 0.000 -13 12 calificado

23 CANALES VILLAR Osc CESJV-B 0.000 -20 5 calificado

24 AMOROS FIGUERAS G SESUPC 0.000 -22 8 calificado

25 SCHIRONE Stefano SAM-B 0.000 -24 1 calificado
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

página 1/1

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIO SAM-B

Tableau of 16

16 REY DIEZ Pablo CESJV-B 15/3

9 CERDA GARUZ Victor CEG-B

8 AINAGA PEREZ Axel SAM-B 15/7

5 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B

12 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-B 15/8

13 SERIOLA SANCHEZ Marc Anto CESJV-B

4 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B 15/5

3 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B

14 GORIN ARZUAGA Fabrice Andr CESJV-B 15/1

11 MILESI VIDAL Eric SANTCU-B

6 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 15/2

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B

10 FERRERES SERAFINI Joan CESJV-B 15/5

15 ESPADA RODRIGUEZ Oriol CEG-B

2 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Eri CESJV-B 15/4

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIO

Tableau of 8

AINAGA PEREZ Axel
15/4

ROMERO ORTÍN Héctor

LLENAS AVELLANEDA Albert
15/6

BIELYI-SHEMARDIN Mark

GUMÀ LEAL Arnau
15/9

URIA FARRÉS Àlex

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Eri
15/7

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIO

Semifinals

ROMERO ORTÍN Héctor

15/7

GUMÀ LEAL Arnau

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Eri

15/7

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIO

Final

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Eri

15/4

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIO
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

página 1/1

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B

Tableau of 8

8 AINAGA PEREZ Axel SAM-B 15/4

5 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B

4 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B 15/6

3 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B

6 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B 15/9

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B

2 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B 15/7

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger

Semifinals

ROMERO ORTÍN Héctor
15/7

GUMÀ LEAL Arnau

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik
15/7

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger

Final

FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik

15/4

GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band club condición

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B

2 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CESJV-B

3 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B

3 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B

5 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B

6 LLENAS AVELLANEDA Albert SANTCU-B

7 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B

8 AINAGA PEREZ Axel SAM-B

9 CERDA GARUZ Victor CEG-B

10 FERRERES SERAFINI Joan CESJV-B

11 MILESI VIDAL Eric SANTCU-B

12 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-B

13 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B

14 ESPADA RODRIGUEZ Oriol CEG-B

15 REY DIEZ Pablo CESJV-B

16 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B

17 SORS VIDAL Oriol SANTCU-B

18 GARRIGA DE LA MOTA Carles CESJV-B

19 BRIÑEZ VIANA Assael SAM-B

20 FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B

21 MONTESI RIVAS David SANTCU-B

22 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B

23 CANALES VILLAR Oscar CESJV-B

24 AMOROS FIGUERAS Gerard SESUPC-B

25 SCHIRONE Stefano SAM-B
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Campionat de Catalunya ABS
FLORET MASCULí

29.06.2024
Sant Cugat

Actividad de árbitros (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

GONZÁLEZ Juanra 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

MANUCU Eddy 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

MARTINEZ Arturo SANTCU-B 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PADILLA Xavi SAM-B 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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